
P R O T O K Ó Ł  Nr LV/2023
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie

odbytej w dniu 12 maja 2023 r.

Początek sesji godz. 7.15
Zakończenie sesji godz. 7.25  

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu).
Zaproszeni goście: wg załącznika Nr 2 do protokołu.

Radni obecni - 13
Radni nieobecni - 1
Radny nieobecny -  Piotr Antoszewski    

  

Adn. pkt 1. Otwarcia  LV  nadzwyczajnej  sesji  Rady  Miejskiej  dokonał
Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Kasprzak, stwierdzając na podstawie listy
obecności quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Powitał Burmistrza,
radnych oraz sołtysów i widzów przed monitorami.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i odczytanie porządku obrad.
2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Radnej Rady Miejskiej w Miłomłynie.
3. Złożenie ślubowania przez Radną.
4. Podjęcie uchwały  w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji  Szkoły

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bynowie.
5. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.  
6. Wolne wnioski i informacje.
7. Zakończenie obrad sesji. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  poinformował,  że  sesja
Rady została zwołana w trybie nadzwyczajnym w celu zmiany uchwały w sprawie
likwidacji Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bynowie.

Adn. pkt 2. Wręczenie  zaświadczenia  o  wyborze  Radnej  Rady  Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak odczytał  Obwieszczenie
Komisarza  Wyborczego  w  Elblągu  II  z  dnia  24  kwietnia  2023  r.  o  wynikach
wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Miłomłynie  przeprowadzonych
w dniu 23 kwietnia 2023 r.

Obwieszczenie Komisarza 
Wyborczego w Elblągu II
wg załącznika Nr 3 do protokołu.
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Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji  Wyborczej w Miłomłynie Pani
Marta Zakrzewska wręczyła Pani Emilii Szymańskiej zaświadczenie o wyborze na
radną Rady Miejskiej w Miłomłynie.

Adn.  pkt  3. Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak  odczytał  rotę
ślubowania  w  następującym  brzmieniu:  „Wierny  Konstytucji  i  prawu
Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego  sprawować
godnie, rzetelnie  i  uczciwie, mając na  względzie  dobro  mojej  gminy  i  jej
mieszkańców”.

Radna Emilia Szymańska złożyła ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”.

Adn.  pkt 4. Podjęcie  uchwały  w sprawie zmiany uchwały  w sprawie likwidacji
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bynowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że uchwała
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bynowie zmienia
się w paragrafie 7. W związku z tym, że nie jest to akt prawa miejscowego, uchwała
wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

W związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej  poddał projekt uchwały
pod głosowanie imienne.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się”
0.

Protokół głosowania imiennego
z dnia 12 maja 2023 r.
wg załącznika Nr 4 do protokołu
Nr LV/2023 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  zmiany
uchwały  w  sprawie  likwidacji  Szkoły  Podstawowej  im.  Janusza  Korczaka
w Bynowie została podjęta.

Uchwała Nr LV/430/2023 
wg załącznika Nr 5 do protokołu
Nr LV/2023 z sesji Rady Miejskiej
w Miłomłynie.

Adn. pkt 5. Interpelacje i zapytania radnych oraz sołtysów.

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.
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Adn. pkt 6. Wolne wnioski i informacje.

Radna  Joanna  Karabinowska  zapytała  po  raz  trzeci,  kiedy  będzie
naprawiona  nawierzchnia  ul.  Zielonej  w  Liwie.  Dodała,  iż  na  poprzedniej  sesji
uzyskała  informację,  że  nawierzchnia  zostanie  naprawiona  w  ciągu  kilku  dni,
a w dalszym ciągu nic nie zrobiono.   

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Stanisław  Siwkowski  poinformował,
że nawierzchnia tej ulicy zostanie naprawiona w przyszłym tygodniu.

Mieszkanka gminy zapytała Przewodniczącego Rady Miejskiej,  czy została
przekazana mu lista jej pytań z LIV sesji Rady Miejskiej w Miłomłynie. Jeżeli tak, to
dlaczego Burmistrz nie odpowiedział na te pytania w wyznaczonym przez siebie
terminie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Kasprzak poinformował, że otrzymał
te pytania. Natomiast, w jakim trybie jest udzielana ta odpowiedź, to już pytanie
do Pana Burmistrza.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że odpowiedź
na te pytania będzie udzielona na piśmie w dniu dzisiejszym.

Mieszkanka gminy poinformowała, że złożyła do tut. Urzędu kolejne pisma:
cztery z dnia 12 kwietnia, z 13 kwietnia oraz dwa z początku maja i na żadne z nich
nie  uzyskała  odpowiedzi.  Zapytała,  kiedy  uzyska  odpowiedź  na  te  pisma,  gdyż
minął już termin urzędowy.

Burmistrz Miasta i Gminy Stanisław Siwkowski poinformował, że sprawdzi,
bo tych pism jest bardzo dużo. Urząd stara się odpowiadać na wszystkie pisma.
Myśli, że na te pisma również została udzielona odpowiedź.   

Mieszkanka gminy zapytała, dlaczego nie jest honorowany urzędowy termin
na odpowiedzi na te pisma.

Burmistrz Miasta i  Gminy Stanisław Siwkowski  poinformował,  że zgodnie
z urzędowym terminem na odpowiedź na te pisma jest 30 dni.  

Mieszkanka gminy  zwróciła  uwagę,  że  30 dni  na  odpowiedź przysługuje
jeżeli jest wymagane postępowanie dochodzące, wyjaśniające. Natomiast w tym
przypadku nie ma żadnych dodatkowych wyjaśnień.

Przewodniczący Rady Miejskiej  Tomasz  Kasprzak poinformował,  że  urząd
sprawdzi, kiedy te pisma wpłynęły i jakim trybem jest to rozpatrywane. Myśli, że
jest  to  do  wyjaśnienia  z  radcą  prawnym  urzędu,  żeby  było  wiadomo,  jaki  jest
właściwy  termin.  Jeżeli  chodzi  o  kolejne  skargi,  które  wpłynęły,  to  zostały
przekazane  do  rozpatrzenia  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji.  Następna  sesja
Rady  odbędzie  się  24  maja.  W  związku  z  tym  zostanie  wysłane  pismo
z zawiadomieniem o przedłużeniu terminu rozpatrzenia.  
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Radna Małgorzata Düformantel poinformowała, że przy trasie obwodowej
Miłomłyna  były  prowadzone  badania  natężenia  hałasu.  Badania  te  wykazały
przekroczenie poziomu hałasu tylko z jednej strony i tam będą postawione ekrany.
Jest  dla  niej  absurdem,  że  z  jednej  strony  mają  być  chronieni  mieszkańcy,
a  z  drugiej  strony  drogi,  tj.  ul.  Ilińskiej  i  Plażowej,  gdzie  te  same  samochody
przejeżdżają i generują hałas, ekrany akustyczne nie przysługują. Poinformowała
mieszkańców  tych  ulic,  że  napisała  pismo  do  Ministra  Klimatu  do  Warszawy
i  czeka  na  odpowiedź.  Chciała  więc  powiedzieć,  że  dalej  ciągnie  tę  sprawę.
Będzie  tak  długo  interweniować,  aż  mieszkańcy  uzyskają  te  ekrany  z  drugiej
strony.  Ma nadzieję, że się uda.

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Tomasz  Kasprzak zwrócił  się  z  prośbą do
radnych, którzy są członkami Komisji Uzdrowiskowej o pozostanie po sesji na sali
w celu omówienia kwestii uzdrowiskowych.

Więcej wniosków i informacji nie zgłoszono.

Adn. pkt 7. Zakończenie obrad sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej
Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała: Przewodniczący Rady Miejskiej 
Krystyna Staszyńska Tomasz Kasprzak
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